GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA ADJUNTA DA ESCOLA DE GOVERNO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ALUNOS

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO ADMINISTRATIVO, CONSTITUCIONAL E GESTÃO PÚBLICA

EDITAL Nº 001/2022 - SEPLAG-MT / SAEG-MT / FESMP-MT

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

A Banca Examinadora de Processos Seletivos de servidores públicos para o preenchimento de vagas em cursos de pós-

graduação latu sensu ofertados pela Escola de Governo do Estado de Mato Grosso ou decorrentes de parcerias ou

convênios, instituída pela Portaria nº 18/2022/SEPLAG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 28.208, de 21 de março

de 2022 (Edição Extra), de acordo com o disposto no item 11 e seguintes do Edital nº 001/2022-SEPLAG-MT/SAEG-MT/

FESMP-MT, torna público o RESULTADO* DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS**, conforme relação abaixo:

NOME DECISÃO DO RECURSO

ANDRE LUIZ BRESSIANI Indeferido

JOSIELMA DE SOUZA FERREIRA COELHO Indeferido

SANDRO CAMARGO DA SILVA Indeferido

ANDESON RODRIGO SERGIO  Indeferido

WALMIR DIAS PEREIRA Indeferido

MARCOS OLIVEIRA SANTOS Indeferido

CICERO BERNARDO DA SILVA Indeferido

APARECIDA CLESTIANE DA COSTA SOUZA VIEIRA MOLINA Indeferido

ELIZAMIL FONTES PEIXOTO Indeferido

EVANDA FERREIRA DE ARRUDA LIMA Indeferido

JULIANA PEREIRA DE ARRUDA  Indeferido

ALEXANDRA CORREA DO NASCIMENTO Indeferido

MARCOS WENTZ MANHÃES Indeferido

* Conforme o item 11.6 do Edital nº 001/2022-SEPLAG-MT/SAEG-MT/ FESMP-MT, a decisão final da SAEG/MT por meio

da Banca Examinadora será soberana e irrecorrível.

** O detalhamento do indeferimento será enviado ao candidato(a) recorrente no e-mail informado na inscrição.

Cuiabá-MT, 14 de abril de 2022.

(original assindado)

Presidente da Banca Examinadora de Processos Seletivos

Escola de Governo do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 18/2022/SEPLAG